

# Årsredovisning

---

## *Aqilles Invest Ventures AB*

559155-2723

Styrelsen och verkställande direktören för Aqilles Invest Ventures AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Aqilles Invest Ventures AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 30/6.2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Malmö



Anders Holm, Verkställande direktör

den 30/6 - 2023

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Bolaget bedriver konsultverksamhet, äger och förvaltar aktier, fastigheter och andra investeringsobjekt. Bolaget bedriver ingen miljöfarlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser

Bolaget har under tidigare år utfört effektiviserings- och konsultuppdrag i ett bolag inom IT sektorn med lyckat resultat. Under 2022 avyttrades Bolagets aktieinnehav i IT bolaget, vilket genererade ett positivt utfall om 11 630 232 kr under räkenskapsåret 2022.

Bolaget lämnade under 2022 aktieägartillskott till dotterbolaget Qoffice AB med 500 000 kr.

#### Framtida utveckling

Styrelsen ser positivt på framtiden och ser inga direkta hinder för fortsatt positiv utveckling av Bolaget.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1804-1812
Nettoomsättning	34	60	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	8 175	Negativ	1	Negativ	0
Soliditet %	69	5	25	28	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då fokus på konsultverksamheten har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för verkligt värde	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 000 000	-532 322	-2 772 796	744 882
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-2 772 796	2 772 796	0
Fond för verkligt värde		-4 000 000			-4 000 000
Årets resultat				8 174 925	8 174 925
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>-3 305 118</b>	<b>8 174 925</b>	<b>4 919 807</b>

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	-3 305 118
Årets resultat	8 174 925
<i>Summa</i>	<i>4 869 807</i>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	4 869 807
<i>Summa</i>	<i>4 869 807</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071806151

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	33 880	59 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>33 880</b>	<b>59 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 426 136	-7 149
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 426 136</b>	<b>-7 149</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 392 256</b>	<b>52 551</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	11 630 232	-2 724 828
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	314
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 063 056	-100 833
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9 567 181</b>	<b>-2 825 347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>8 174 925</b>	<b>-2 772 796</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>8 174 925</b>	<b>-2 772 796</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>8 174 925</b>	<b>-2 772 796</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	863 200	363 200
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	12 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 837 019	2 257 330
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 800 219</i>	<i>14 620 530</i>

### Summa anläggningstillgångar

4 800 219

14 620 530

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 850	74 625
Fordringar hos koncernföretag		195 693	0
Övriga fordringar		63 106	374 713
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>269 648</i>	<i>449 338</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		2 022 190	361 736
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 022 190</i>	<i>361 736</i>

### Summa omsättningstillgångar

2 291 838

811 074

## SUMMA TILLGÅNGAR

7 092 057

15 431 604

2023071806154

		2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Uppskrivningsfond	5	0	4 000 000
Balanserat resultat		-3 305 118	-532 322
Årets resultat		8 174 925	-2 772 796
<i>Summa fritt eget kapital</i>		4 869 807	694 882
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 919 807</b>	<b>744 882</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	6	0	12 389 307
Övriga skulder		0	2 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>14 389 307</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		172 250	0
Skulder till koncernföretag		2 000 000	196 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	0	100 833
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 172 250</b>	<b>297 415</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 092 057</b>	<b>15 431 604</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

##### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

##### **Finansiella instrument**

Företagets finansiella instrument värderas till verkligt värde enligt reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1.

#### **Uppskattningar och bedömningar**

##### **Betydande effekt på redovisade belopp**

Styrelsens har under tidigare räkenskapsår gjort bedömningar som har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen; Ett av bolagets innehav har ökat i värde varvid fond för verkligt värde har tagits upp till 4 000 000 kr under fritt Eget Kapital, styrelsen har tidigare bedömt att det ökade värdet är bestående. Under 2022 avyttrades innehavet i Bolaget vilket genererade god vinst. Fonden för verkligt värde upplöstes i samband med försäljningen.

##### **Övriga upplysningar**

##### **Undantag från skyldighet att upprätta koncernredovisning**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

##### **Koncernförhållanden**

Aqilles Invest AB org.nr. 556824-7430 är moderföretag till Aqilles Invest Ventures AB org nr. 559155-2723 och Aqilles Invest Ventures AB är moderbolag till Qoffice AB org nr. 556333-9604 och har sitt säte i Malmö.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 363 200	1 363 200
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Aktieägartillskott	500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 863 200	1 363 200
	Ingående nedskrivningar	-1 000 000	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	0	-1 000 000
	Utgående nedskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
	<b>Redovisat värde</b>	<b>863 200</b>	<b>363 200</b>

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 000 000	4 000 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	4 000 000
	Försäljningar/utrangeringar	-12 000 000	0
	Uppskrivning	0	4 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	12 000 000
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 000 000</b>

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 560 985	12 560 985
	Tillkommer	3 070 457	221 173
	Avgår avyttrat innehav	-8 000 000	-8 000 000
	Nedskrivning	-3 794 423	-2 524 828
		<b>3 837 019</b>	<b>2 257 330</b>

Not 5	Uppskrivningsfond	2022-12-31	2021-12-31
	Belopp vid årets ingång	4 000 000	4 000 000
	<i>Förändringar av uppskrivningsfond</i>		
	Försäljning/utrangering av uppskrivna tillgångar	-4 000 000	0
	<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>0</b>	<b>4 000 000</b>

**Not 6 Förfallotid skulder** 2022-12-31 2021-12-31

Förfaller senare än 5 år 0 10 389 307

**Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter** 2022-12-31 2021-12-31

Upplupna kostnader 0 100 833

**Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 100 833**

UNDERSKRIFTER

Malmö 2023-04-03



Anders Holm  
Verkställande direktör